
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC111100 2020 年 6 月 9 日 星期二

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 、没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、项目中标的主要情况
金龙羽集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2018 年 1 月收到

中国南方电网有限责任公司全资子公司广东电网有限责任公司的《中标通知书》；
确认本公司中标广东电网有限责任公司 2018 年中低压电缆、低压电线等框架招标
部分项目（以下简称“2018 年中标项目”），根据招标公告中预测标的金额，按中标
比例预估的公司中标金额为 15,270 万元（含税）。

公司于 2019 年 9 月 12 日收到南方电网物资有限公司的《中标通知书》，确认本
公司中标南方电网物资有限公司 2019 年 10kV 交联电缆（阻燃型）、低压交流电力
电缆（阻燃型）、低压电线框架招标部分项目（以下简称“2019 年中标项目”），按中
标比例预估的公司中标金额为 10,831.65 万元（含税）。

公司于 2020 年 1 月 7 日收到南方电网物资有限公司的《中标通知书》，确认本
公司中标南方电网物资有限公司 2019 年 10kV 交联电缆（阻燃型）、低压交流电力
电缆（阻燃型）、低压电线、低压交流电力电缆（普通型）材料框架招标部分项目（以
下简称“2020 年中标项目”），按中标比例预估中标金额为 27,148 万元（含税）。

具体情况及进展公告详见公司刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券
报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的“2017-031”、“2018-

003”、“2018-052” 号；“2019-011”、“2019-044”、“2019-058” 号和“2020 -003”、
“2020-015”、“2020-030”号公告。

二、中标项目签署合同及执行的情况
截至 2020 年 5 月 31 日， 上述标包中本公司已签订合同金额总计 40,727.52 万

元（含税），分别如下：
（1）2018 年中标项目已签订合同金额 26,528.25 万元 （含税）， 已完成送货

22,910.35 万元（含税）；本公司就 2018 年中标项目对广东电网有限责任公司的累计
销售额为 22,596.57 万元。

（2）2019 年中标项目中与南方电网下属子公司深圳供电局有限公司已签订合
同金额 9,484.74 万元（含税），已完成送货 7,537.51 万元（含税），与广东电网有限责
任公司已签订合同金额 2,886.24 万元（含税），已完成送货 1,369.80 万元（含税）。本
公司就 2019 年中标项目所确认的累计销售额为 1,816.30 万元。

（3）2020 年中标项目中与南方电网下属子公司云南电网有限责任公司签订合
同金额为 286.60 万元，已完成送货 256.90 万元（含税）,与深圳供电局有限公司签订
合同金额为 1,541.69 万元（含税），已完成送货 67.63 万元（含税）。 本公司就 2020
年中标项目所确认的累计销售额为 5535.08 元。

三、合同主要内容
1、合同生效条件：双方法定代表人或其授权代表签字并加盖双方公章或合同

专用章；
2、合同标的：低压交流电力电缆（阻燃型）、10kV 交联电缆（阻燃型）、低压电

线、低压电缆（普通型）、低压电缆（防白蚁型）、低压交流电力电缆（普通型）;
3、合同总金额：40,727.52 万元（含税）（注：2018 年、2019 年、2020 年中标项目

已签合同金额之和）；
4、合同双方：买方为南方电网下属子公司深圳供电局有限公司、广东电网有限

责任公司、云南电网有限责任公司；卖方为金龙羽集团股份有限公司；
5、签署地点：买方所在地；
6、合同履行期：按相应合同的约定履行；
7、合同价款支付：合同价款分预付款、入卖方成品库款、到货款和质保金四次

支付，付款方式：电汇、汇票或支票以及双方认可的其他方式;
8、违约责任：对于买方或卖方的违约行为，按照双方签订的相应的采购合同中

的相应条款执行；
9、争议解决方式：双方在合同执行中发生争议时，应首先通过友好协商解决；

协商不成向买方所在地人民法院提起诉讼；
四、合同履行对公司的影响
1、 公司 2019 年度经审计的营业总收入为 384,662.27 万元， 主营业务收入

383,974.1 万元，归属于上市公司股东的净利润为 28,041.78 万元，具备履行合同的

资金实力；公司目前的产能能够保证合同得到正常履行。
2、 上述中标项目签订合同总金额占本公司 2019 年度经审计主营业务收入的

10.61%，合同的履行预计将对公司经营业绩产生积极影响。
3、合同的履行对公司业务、经营的独立性不产生影响。 公司主要业务不会因履

行该合同而对交易对方形成依赖。
五、合同履行的风险提示
双方已签订的相应采购合同中已就违约、争议以及遭遇不可预计或不可抗力时

的应对措施和责任归属等做出明确规定， 但在合同履行期间可能出现的各种问题
仍有可能对合同的履行造成影响。

敬请广大投资者注意投资风险。
六、备查文件
1、 公司与南方电网下属子公司广东电网有限责任公司、 云南电网有限责任公

司及深圳供电局有限公司签署的合同；
2、南方电网物资有限公司发出的《中标通知书》。
特此公告。

金龙羽集团股份有限公司
董 事 会

2020 年 6 月 9 日

证券代码：002882 证券简称：金龙羽 公告编号：2020-032

金龙羽集团股份有限公司关于项目中标的进展公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导
性陈述或重大遗漏 。

青岛农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）2019 年度权益分派方案已
经 2020 年 5 月 22 日召开的本行 2019 年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公
告如下：

一、股东大会审议通过权益分派方案情况
（一）2020 年 5 月 22 日，本行 2019 年度股东大会审议通过了关于《青岛农村商

业银行股份有限公司 2019 年度利润分配方案》的议案：以 5,555,555,556 股为基数，
每 10 股派发现金红利人民币 1.50 元（含税）。 本年度不送红股，不以公积金转增股
本。 将按分配比例不变的原则实施。

（二）本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案是一致的。
（三）本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。
二、本次实施的权益分派方案
本行 2019 年度权益分派方案为：以本行现有总股本 5,555,555,556 为基数，向全

体股东每 10 股派 1.50 元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市

场投资者、QFII、RQFII 以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派
1.35 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实
行差别化税率征收，本行暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，证券登记结算
公司根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无
限售流通股的证券投资基金所涉红利税， 对香港投资者持有基金份额部分按 10%
征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个
月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.30 元；持股 1 个月以上至 1 年 (含 1 年)的，
每 10 股补缴税款 0.15 元；持股超过 1 年的,不需补缴税款。 】

三、股权登记日与除息日
本次权益分派股权登记日为：2020 年 6 月 15 日； 除权除息日为：2020 年 6 月

16 日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2020 年 6 月 15 日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在

册的本行全体普通股股东。
五、权益分派方法
（一） 本行此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2020

年 6 月 16 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
（二）以下 A 股股东的现金红利由本行自行派发：

序号 股东账号 股东名称
1 08*****283 青岛国信发展（集团）有限责任公司
2 08*****355 青岛国际机场集团有限公司
3 08*****069 日照钢铁控股集团有限公司
4 08*****120 青岛即发集团股份有限公司
5 08*****901 青岛农村商业银行股份有限公司未确权股份托管专用证券账户
在权益分派业务申请期间（申请日：2020 年 6 月 5 日至登记日：2020 年 6 月 15

日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现
金红利不足的，一切法律责任与后果由本行自行承担。

（三）若投资者在除权日办理了转托管，其股息在原托管证券商处领取。

六、有关咨询办法
咨询机构：青岛农村商业银行股份有限公司董事会办公室
咨询地址：山东省青岛市秦岭路 6 号 1 号楼
咨询联系人：王黎明
咨询电话：0532-66957766
传真电话：0532-66957780
七、备查文件
（一）中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件;
（二）本行第三届董事会第九次会议决议；
（三）本行 2019 年度股东大会决议。
特此公告。

青岛农村商业银行股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 8 日

证券代码：002958 证券简称：青农商行 公告编号：2020-020

青岛农村商业银行股份有限公司 2019 年度权益分派实施公告

持股 5%以上股东艾伯艾桂有限公司保证向本公司提供的信息内容真实 、 准确
和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
江苏立华牧业股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）于 2020 年 2 月 18

日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2020-
005）。 公司持股 5%以上的股东艾伯艾桂有限公司（以下简称“艾伯艾桂”）计划以大
宗交易或集中竞价方式减持公司股份合计不超过 12,110,000 股，即不超过公司总股
本的 3.00%。其中，以集中竞价方式减持的，自 2020 年 2 月 18 日起 15 个交易日后的
3 个月内进行， 且任意连续 90 个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的
1%；以大宗交易方式减持的，自 2020 年 2 月 18 日起 3 个交易日后的 3 个月内进行，
且任意连续 90 个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的 2%。

公司于近日收到股东艾伯艾桂出具的《关于股份减持结果的告知函》，其本次减
持计划的减持期限已届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深
圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关
规定，现将其持股情况及减持计划实施情况等公告如下：

一、股东减持情况
（一）股份来源：首次公开发行股票并上市前持有的股份

（二）股东减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持时间 减持价格区间
（元/股） 减持股数（股） 占公司总股本的比

例

艾伯艾桂

大宗交易 2020-02-24 46.76-47.96 1,280,000 0.32%
大宗交易 2020-03-02 46.76-47.96 1,300,000 0.32%
大宗交易 2020-03-05 46.76-47.96 1,340,000 0.33%
集中竞价 2020-03-05 56.19 300,000 0.07%

合计 - - - 4,220,000 1.04%
注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
（三）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占公司总股本
比例 股数（股） 占公司总股本

比例

艾伯艾桂

合计持有股份 31,150,000 7.71% 26,930,000 6.67%
其中：无限售条件

股份 31,150,000 7.71% 26,930,000 6.67%

有限售条件股份 0 0 0 0
二、其他相关说明

（一） 艾伯艾桂于 2020 年 3 月 5 日通过集中竞价交易减持 30 万股公司股份。
此笔集中竞价交易时间距离其减持预披露公告时间未满 15 个交易日。 该笔减持交
易违反了《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》相关规定。上述违规减持行为发生后，艾伯艾桂认识到违规事项的严重性，
并主动将违规减持收益 1,466,835 元上缴公司。 具体内容详见公司分别于 2020 年
3 月 7 日、2020 年 3 月 20 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的《股东
关于减持江苏立华牧业股份有限公司股份达到 1%的公告》（公告编号：2020 -
014）、《持股 5%以上股东违规减持的致歉公告》（公告编号：2020-018）。

除上述事项外，艾伯艾桂在本次减持计划实施过程中严格遵守《证券法》、《深
圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作
指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、行政法规、部门规章
和规范性文件的规定以及公司首次公开发行股票并上市时其作出的相关承诺，本
次减持与此前已披露的减持计划一致，并及时履行信息披露义务。

（二）艾伯艾桂本次减持公司股份事项已按照相关规定进行了预披露，截止本

公告日，其实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。
（三）艾伯艾桂承诺通过证券交易所集中竞价交易系统减持股份的价格不低于

最近一期审计报告披露的每股净资产的 1.2 倍（若公司股票有派息、送股、资本公
积金转增股本等除权、除息事项的，每股净资产价格将相应进行除权、除息调整）；
通过证券交易所大宗交易系统、协议转让减持股份的，转让价格由转让双方协商确
定，并符合有关法律、法规规定；若在该期间内以低于上述价格减持其所持有发行
人公开发行股份前已发行的股份，减持所得归发行人所有。 截至公告日，艾伯艾桂
未违反减持价格的相关承诺。

（四）艾伯艾桂不属于公司的控股股东和实际控制人。 本次减持计划实施未导
致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件
艾伯艾桂出具的《关于股份减持结果的告知函》。
特此公告。

江苏立华牧业股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 9 日

证券代码：300761 证券简称：立华股份 公告编号：2020-052

江苏立华牧业股份有限公司关于持股 5%以上股东股份减持计划期限届满的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重大风险提示
1.根据罗一鸣女士于 2019 年 9 月 4 日提交的《茂名石化实华股份有限公司详式

权益变动报告书》、《中审华会计师事务所（特殊普通合伙）关于茂名石化实华股份有
限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见（CAC 专字【2019】1441 号）》和《北
京市蓝鹏律师事务所关于自然人罗一鸣女士间接收购茂名石化实华股份有限公司
控制权之法律意见书（蓝鹏专字【2019】第【06】号）》，罗一鸣女士主张其已经通过对
公司控股股东北京泰跃房地产开发有限责任公司（以下简称“北京泰跃”）的两个法
人股东北京神州永丰科技发展有限责任公司（以下简称“神州永丰”）和北京东方永
兴科技发展有限责任公司（以下简称“东方永兴”）各认缴增资款项 7000 万元的方
式，取得神州永丰、东方永兴、北京泰跃和茂名石化实华股份有限公司（以下简称“公
司”或“茂化实华”）的控制权，茂化实华的实际控制人由刘军先生变更为罗一鸣女
士，尽管该等事项有待本公司及本公司聘请的中介机构（如适用）的进一步认定，本
公司控制权仍存在发生变更的风险。

2.本次罗一鸣女士聘请的财务顾问是否具有合法适当的从事上市公司财务顾问
服务业务的资格存疑，本次收购存在聘请财务顾问违规或需要罗一鸣女士重新聘请
具有合法适当资格的财务顾问重新出具核查意见的风险。

3.根据罗一鸣女士提交的《茂名石化实华股份有限公司详式权益变动报告书》的
认定及所载， 本次权益变动的发生时间为 2019 年 8 月 2 日， 罗一鸣女士首次送达
《茂名石化实华股份有限公司详式权益变动报告书》 以及财务顾问的核查意见和法
律顾问的核查意见的日期为 2019 年 9 月 4 日，已经存在违反《上市公司收购管理办
法（中国证监会令第 108 号）》第五十六条、第十四条和第十七条的规定及时报告、通
知和履行信息披露义务的情形。

4.根据目前公司董事会所掌握的资料、文件和信息，罗一鸣女士提交的《茂名石
化实华股份有限公司详式权益变动报告书》， 及其在先于 2019 年 8 月 19 日至 2019
年 8 月 21 日分别以电子邮件方式和特快专递方式送达公司董事会的《北京泰跃房
地产开发有限责任公司告知函（泰跃函【2019】081601 号）》及附件文件存在虚假记载
和重大遗漏。

5.根据目前公司董事会所掌握的资料、文件和信息，罗一鸣女士提交的《茂名石
化实华股份有限公司详式权益变动报告书》 对本次权益变动过程的陈述并不准确、

完整，存在重大遗漏，且其对本次权益变动是否构成公司实际控制人的变动及变动
时点、变动依据和变动方式的认定存在重大错误或误解的可能性。

6.根据《上市公司收购管理办法》第七十五条、第七十六条和第七十七条的规
定，本次罗一鸣女士提交的《茂名石化实华股份有限公司详式权益变动报告书》,如
最终存在未按照《上市公司收购管理办法》的规定履行报告、公告以及其他相关义
务，及，在报告、公告等文件中有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，及，未聘请独
立财务顾问，规避法定程序和义务等违规情形，本次收购存在被中国证监会采取责
令改正、采取监管谈话、出具警示函、责令暂停收购或者停止收购等监管措施的风
险。

7.根据刘军先生于 2019 年 10 月 24 日签署的《声明书》和《授权委托书》，本次
罗一鸣女士对神州永丰和东方永兴增资的合法性存疑， 刘军先生的受委托人已经
由罗一鸣女士变更为范洪岩女士，以及，罗一鸣女士于 2019 年 10 月 27 日签署的
《关于刘军<声明书>的澄清说明》，对刘军先生签署的《声明书》作出负面评价和回
应，公司董事会合理怀疑本次公司控制权变更事项背景复杂，公司实际控制人是否
最终发生变化存在重大不确定性。

8.根据本公告披露的最新进展情况，刘军先生于 2020 年 1 月 22 日出具《授权
委托书》委托范洪岩女士召集、主持神州永丰和东方永兴 2020 年第一次临时股东
会，并代为行使全部表决权。 神州永丰和东方永兴已经作出临时股东会决议、董事
会决议/执行董事决定，确认罗一鸣女士自行作出的增加神州永丰和东方永兴新股
东、增加神州永丰和东方永兴注册资本的相关股东会决议无效；即刻限制罗一鸣女
士所持神州永丰和东方永兴 58.33%股权的表决权，罗一鸣女士自决议作出之时起
36 个月内不得行使表决权； 免去罗一鸣女士等人员在神州永丰和东方永兴的职
务，任命/选举范洪岩女士为神州永丰执行董事、法定代表人和东方永兴董事长、法
定代表人，确认范洪岩女士为唯一代表神州永丰和东方永兴的合法主体。上述决议
内容涉及罗一鸣女士对神州永丰和东方永兴实施的增资行为的合法性， 罗一鸣女
士对神州永丰和东方永兴的股东表决权限制， 以及罗一鸣女士在神州永丰和东方
永兴的法定代表人及董事身份， 公司实际控制人是否最终发生变化存在重大不确
定性。

9. 根据《北京泰跃房地产开发有限责任公司关于本公司股东以及本公司作出
相关股东会、董事会决议的通知函》及附件、《北京泰跃房地产开发有限责任公司关
于罗一鸣、罗迪烺无权代表北京泰跃对外行使权利、不得使用非法刻制“公章”的声

明》及附件，相关文件内容表明公司控股股东北京泰跃法定代表人变更为杨晓慧女
士，罗一鸣女士、罗迪烺等人无权代表北京泰跃对外行使权利、不得使用北京泰跃

“公章”，杨晓慧女士为唯一代表北京泰跃的合法主体，其代表北京泰跃的签字具有
与公司印章同等的法律效力， 只有杨晓慧女士或其代表北京泰跃委托的授权代表
有权代表北京泰跃参加茂名石化实华股份有限公司的股东大会或行使任何股东权
利。 进而，对公司实际控制权的或有变动产生重大影响。

10.刘军先生已经就（与罗一鸣女士等当事人）委托合同纠纷案、（与神州永丰
等当事人）公司决议效力确认纠纷案以及（与东方永兴等当事人）公司决议效力确
认纠纷案提起诉讼。基于此，该等案件的最终裁判结果将对刘军先生对罗一鸣女士
授权委托的法律效力以及罗一鸣女士对神州永丰和东方永兴各增资 7000 万元的
法律效力产生重大影响。 进而，对公司实际控制权的或有变动产生重大影响。

11. 根据广西壮族自治区南宁监狱于 2020 年 6 月 6 日出具的《释放证明书》
（（2020）南狱释放字第 102 号），公司实际控制人刘军先生已于 2020 年 6 月 6 日刑
满释放。

12.关于公司实际控制人刘军先生起诉北京市海淀区市场监督管理局请求撤销
神州永丰和北京泰跃工商变更登记等事项的四起行政诉讼案件， 北京市海淀区人
民法院一审裁定驳回起诉，刘军先生已依法向北京市第一中级人民法院提起上诉。

一、前期信息披露情况概述
北京泰跃房地产开发有限责任公司为公司的控股股东， 共持有公司股份

153,363,230 股，占公司总股本的 29.50%。 就公司控股股东之全部股东股权结构变
动暨公司实际控制人可能发生变更的事项，前期（自 2019 年 6 月起）公司先后发布
了《关于公司控股股东之全部股东股权结构变动暨公司实际控制人可能发生变更
的提示性公告》（公告编号：2019-046）、6 次《关于公司控股股东之全部股东股权结
构变动暨公司实际控制人可能发生变更的进展公告（一）（二）（三）（四）（五）（六）》
（公告编号：2019-052、2019-062、2019-065、2019-069、2019-076、2020-002）、《重
大诉讼公告》（公告编号：2019-077）以及《关于实际控制人涉及诉讼的公告》（公告
编号：2020-008）。 以上公告详见巨潮资讯网。

二、最新进展情况
（一）关于公司实际控制人刑满释放的相关情况
根据广西壮族自治区南宁监狱于 2020 年 6 月 6 日出具的 《释放证明书》

（（2020）南狱释放字第 102 号），公司实际控制人刘军先生在服刑期间，减刑 1 次，

减刑 1 个月，刘军先生已于 2020 年 6 月 6 日因执行刑满予以释放。
（二）关于公司实际控制人涉及诉讼的进展情况
近日， 就公司实际控制人刘军先生起诉北京市海淀区市场监督管理局请求撤

销神州永丰和北京泰跃关于法定代表人、董监高、股东、注册资本变更等工商变更
登记事项的四起行政诉讼案件， 北京市海淀区人民法院作出四份一审《行政裁定
书》（（2020）京 0108 行初 208 号、209 号、210 号、211 号），法院认为，原告刘军主张
涉案变更登记所依据的临时股东会决议、董事会决议因未履行法定召集程序、存在
严重的程序瑕疵等情形，缺乏成立要件而不成立，然而，对股东会决议、董事会决议
是否成立、是否合法有效的审查判断系民事争议范畴，应通过民事诉讼途径解决，
并非行政诉讼的审查范围，裁定驳回原告的起诉。

刘军先生因不服北京市海淀区人民法院作出的上述（2020） 京 0108 行初 208
号、209 号、210 号、211 号《行政裁定书》，已依法向北京市第一中级人民法院提起
上诉。

公司董事会将密切关注本次事项的后续情况，并依法及时履行信息披露义务。
公司目前生产经营活动正常。
敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
备查文件：
1、广西壮族自治区南宁监狱《释放证明书》（（2020）南狱释放字第 102 号）；
2、《北京市海淀区人民法院行政裁定书》【（2020）京 0108 行初 208 号】；
3、《北京市海淀区人民法院行政裁定书》【（2020）京 0108 行初 209 号】；
4、《北京市海淀区人民法院行政裁定书》【（2020）京 0108 行初 210 号】；
5、《北京市海淀区人民法院行政裁定书》【（2020）京 0108 行初 211 号】;
6、《行政上诉状》【（2020）京 0108 行初 208 号】；
7、《行政上诉状》【（2020）京 0108 行初 209 号】；
8、《行政上诉状》【（2020）京 0108 行初 210 号】；
9、《行政上诉状》【（2020）京 0108 行初 211 号】。

茂名石化实华股份有限公司
董事会

二 0 二 0 年六月九日

证券代码：000637 证券简称：茂化实华 公告编号：2020-036

茂名石化实华股份有限公司董事会
关于公司控股股东之全部股东股权结构变动暨公司实际控制人可能发生变更的进展公告（七）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示：
本次重大资产重组事项尚需公司董事会再次审议、公司股东大会审议通过并经

相关部门批准。 本次交易能否获得上述批准以及最终获得上述批准的时间均存在不
确定性，敬请广大投资者注意投资风险。 截至本公告披露日，公司尚未发现可能导致
公司董事会或者本次重大资产重组交易对手撤销、中止本次重大资产重组方案或对
本次重大资产重组方案做出实质性变更的相关事项。

一、本次重大资产重组概述
中科云网科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”、“中科云网”）

拟向上海罗渤信息科技有限公司（以下简称“交易对手”）发行股份及支付现金购买
其持有的上海库茂机器人有限公司（以下简称“标的公司”）100%股权，并向不超过
35 名（含 35 名）符合条件的特定投资者非公开发行股份募集配套资金。

2020 年 3 月 17 日，公司召开第四届董事会 2020 年第二次临时会议、第四届监
事会 2020 年第二次临时会议审议通过了《关于<中科云网科技集团股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>及其摘要的议案》 等相关议案，
具体内容详见公司于 2020 年 3 月 18 日披露在巨潮资讯网上的《中科云网科技集
团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》 及其摘要等
相关文件。

2020 年 3 月 26 日，公司收到深圳证券交易所中小板公司管理部发来的《关于
对中科云网科技集团股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询函（需行政许
可）【2020】第 4 号，以下简称“《问询函》”），收到《问询函》后，公司立即组织相关核
实工作，对《问询函》所涉及的问题进行了回复，并对《中科云网科技集团股份有限
公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》 及其摘要进行了相应的
补充及修订， 详情请参见公司于 2020 年 4 月 14 日在指定信息披露媒体上刊登的
《关于深圳证券交易所<关于对中科云网科技集团股份有限公司的重组问询函>的
回复公告》、《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案的修订公
告》、《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）》、《发行股份
及支付现金购买资产并募集配套资金预案（摘要）（修订稿）》等相关文件。

二、本次重大资产重组进展情况

目前，公司及相关各方正在积极推进本次重大资产重组的各项工作，公司聘请
了独立财务顾问、审计机构、评估机构、律师事务所等相关中介机构，上述中介机构
已进驻标的公司开展现场尽职调查、审计与评估工作。考虑到本次重大资产重组之
前置条件———交易对手将增资 4,000 万元并整合机器人在线网络平台业务， 以及
2020 年初以来新型冠状病毒肺炎疫情对本次交易及标的公司经营的影响， 经公司
认真讨论并与相关各方进行沟通， 暂定本次重大资产重组之审计与评估基准日延
至 2020 年 6 月 30 日。

截至本公告披露日， 交易对手已于 2020 年 4 月底完成对标的公司的增资事
宜，机器人在线网络平台业务正在整合过程中。本次重大资产重组所涉及的标的公
司审计、评估工作尚未完成，预计在 2020 年 8 月 20 日前完成；待相关审计与评估
工作完成后，公司将再次召开董事会审议本次重大资产重组报告书（草案）及与本
次交易有关的其他议案，并按照相关法律、法规的规定，履行后续有关审批及信息
披露程序。

三、相关风险提示
公司于 2020 年 4 月 14 日披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金预案（修订稿）》及其摘要中，对本次重大资产重组涉及的与本次交易、上市公
司、本次交易标的公司的相关风险进行了充分提示。 敬请广大投资者谨慎决策，并
注意投资风险。

本次重大资产重组事项尚需公司董事会再次审议、 公司股东大会审议通过并
经相关部门批准。 本次交易能否获得上述批准以及最终获得上述批准的时间均存
在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）， 公司所有信息均以在上述网站及指定信息披露媒体刊登的公
告信息为准，敬请广大投资者关注公司后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

中科云网科技集团股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 9 日

证券代码：002306 证券简称：ST 云网 公告编号：2020-41

中科云网科技集团股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
华塑控股股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：*ST 华塑；证券代码：

000509）连续三个交易日（2020 年 6 月 4 日、6 月 5 日、6 月 8 日）内日收盘价涨幅偏离值
累计超过 12%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注、核实的情况
针对公司股票交易异常波动，公司董事会对有关事项进行了核查，并于 2020 年 6 月

8日就相关事项通过书面形式发函问询公司控股股东西藏麦田创业投资有限公司（以下
简称“西藏麦田”）及公司实际控制人李雪峰先生、张子若女士，西藏麦田及李雪峰先生、张
子若女士于同日以书面形式回复公司。 现将有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响

的未公开重大信息。

3、公司目前经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。
4、公司目前正筹划非公开发行股票事项，公司于 2020 年 5 月 21 日发布《关于筹划

非公开发行股票事项的提示性公告》（公告编号：2020-037 号）， 于 2020 年 5 月 22 日就
有关事项发布《进展公告》（2020-038号）。

截至目前，公司控股股东西藏麦田、公司正与拟发行对象就《附生效条件的非公开
发行股份认购协议》等合同的具体条款进行讨论、协商，尚未签署具有法律效力的协议。
中介机构仍在对上市公司开展尽职调查工作，拟发行对象相关内部程序尚未完成。

5、经发函询证，控股股东及实际控制人确认，除本次筹划非公开发行股票事项外，
不存在关于公司应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重大事项。

6、经核查，公司控股股东及实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司
股票。

7、 西藏麦田已将持有的公司股票共计 198,200,000 股质押予湖北省资产管理有限
公司，占公司总股本的 24.01%；且西藏麦田持有的公司股份 199,205,920 股分别被湖北
省高级人民法院、濮阳市华龙区人民法院、上海市公安局进行司法冻结和轮候冻结，占

公司总股本的 24.13%，西藏麦田持有的公司股份 198,200,000股被四川省成都市中级人
民法院进行轮候冻结。 西藏麦田就前述事项回复如下：

“截止本回复函出具之日，我司持有的贵司股票质押及冻结相关事项暂无进展。 ”
8、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
三、不存在应披露而未披露的信息声明
本公司董事会确认，除前述事项外，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股

票上市规则》规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议
等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定应予以披露
而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露
的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、公司于 2020 年 3 月 31 日披露 2019 年年度报告，由于公司 2018、2019 连续两个

会计年度经审计净利润为负值，2019 年度经审计期末净资产为负值，根据《深圳证券交
易所股票上市规则》的相关规定，深圳证券交易所于 2020 年 4 月 1 日起对公司股票交

易实行退市风险警示。根据现行《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，如果公司 2020
年度经审计净利润仍为负值或者经审计期末净资产仍为负值，公司股票将自 2020 年年
度报告公告之日起暂停上市。

2、公司本次筹划非公开发行股票，相关事项尚处在初步筹划阶段，非公开发行股票
方案及募集资金使用可行性尚在论证过程中，仍需履行必要的内外部相关决策、审批、
批准程序，相关事项及发行对象仍存在重大不确定性。 公司本次筹划非公开发行股票尚
需取得中国证监会的核准，能否取得上述核准以及核准的时间均存在重大不确定性。 公
司将根据项目的进展情况及时履行相应的审议程序及信息披露义务。

3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、《证券时
报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息
为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
华塑控股股份有限公司董事会

二〇二〇年六月九日

证券代码：000509 证券简称：*ST 华塑 公告编号：2020-042 号

华塑控股股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、股票交易异常波动具体情况
湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司”） 股票 2020 年 6 月 4 日、6 月 5

日、6 月 8 日连续 3 个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%，根据《深圳证券交
易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）的有关规定，达到股票交易异常
波动标准。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票异常波动，经与本公司经营层、董事会、公司控股股东、实际控制

人就相关问题进行核实，现将核实情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2、近日，公司关注到媒体对公司与谦寻（杭州）文化传媒有限公司（以下简称“谦

寻文化”）签订的《战略合作协议》进行了相关报道。 公司现对相关情况说明如下：
电商直播销售是目前互联网营销模式之一，也是公司的产品销售渠道。 2020 年

初爆发的新型冠状病毒疫情，加速了电商直播销售的发展，公司也积极利用其销售

公司产品。 2020 年 5 月 11 日，公司与电商直播机构谦寻文化签订了《战略合作协
议》，公司将与谦寻文化旗下的淘宝主播薇娅在消费者反馈、产品销售、薇娅肖像
权、公益等方面开展合作。本次合同的签订，不会对公司的生产经营产生重大影响，
敬请广大投资者注意投资风险。

除上述说明外， 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交
易价格产生较大影响的未公开重大信息。

3、近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
4、 公司控股股东及实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股

票；
5、公司、公司控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重

大事项。
三、是否存在应披露未披露重大信息的声明
本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未
获悉本公司有根据深交所《股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公

司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在
需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司股票 2020 年 5 月 8 日、5 月 11 日、5 月 12 日连续 3 个交易日收盘价格

涨幅偏离值累计超过 20%，公司已于 2020 年 5 月 13 日披露了《湖南梦洁家纺股份
有限公司股票交易异常波动公告》（2020-025）。

公司股票 2020 年 5 月 13 日、5 月 14 日连续 2 个交易日收盘价格涨幅偏离值
累计超过 20%，公司已于 2020 年 5 月 15 日披露了《湖南梦洁家纺股份有限公司股
票交易异常波动公告》（2020-026）。

公司股票 2020 年 5 月 15 日、5 月 18 日连续 2 个交易日收盘价格涨幅偏离值
累计超过 20%，公司已于 2020 年 5 月 19 日披露了《湖南梦洁家纺股份有限公司股
票交易异常波动公告》（2020-028）。

公司股票 2020 年 5 月 19 日、5 月 20 日、5 月 21 日连续 3 个交易日收盘价格涨
幅偏离值累计超过 20%，公司已于 2020 年 5 月 22 日披露了《湖南梦洁家纺股份有

限公司股票交易异常波动公告》（2020-031）。
公司股票 2020 年 5 月 22 日、5 月 25 日、5 月 26 日连续 3 个交易日收盘价格跌

幅偏离值累计超过 20%，公司已于 2020 年 5 月 27 日披露了《湖南梦洁家纺股份有
限公司股票交易异常波动公告》（2020-036）。

3、公司于 2020 年 5 月 18 日收到深交所《关于对湖南梦洁家纺股份有限公司
的关注函》（中小板关注函【2020】第 310 号）。公司已于 2020 年 5 月 23 日在公司指
定的信息披露媒体披露了《湖南梦洁家纺股份有限公司关于深圳证券交易所对公
司关注函回复的公告》（2020-034）。

4、公司提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http：//www.
cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊
登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
湖南梦洁家纺股份有限公司

董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：002397 证券简称：梦洁股份 公告编号：2020-037

湖南梦洁家纺股份有限公司股票交易异常波动公告


